The Wayback Machine - https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv:80/shushi/syuu…

⻑妻昭事務所より 

拝啓 昨年も多くの皆様から個⼈献⾦を頂き⼼より御礼申し上げます。政治団体の収⽀を法令で規定されている

費⽬に従って報告申し上げます。

敬具

                                          平成１５年４⽉

衆議院議員 ながつま昭事務所

※ながつま昭は、企業・団体献⾦は頂かず、資⾦集めセミナーも個⼈のみのご協⼒にさせて頂いております。

ながつま昭が代表を務める政治団体及び後援会の収⽀報告
（平成１４年１⽉〜１２⽉ 単位円）

下記、費⽬の説明

  昭尽会
ながつま昭を応援す

る会

⺠主党

東京都

第７区総⽀部

⼩計

収⼊総額 4,782,808 4,699,168 10,739,000 20,220,976

前年度繰越⾦ 110,262 1,913,848 0 2,024,110

本年度収⼊総計 4,672,546 2,785,320 10,739,000 18,196,866

 ・個⼈の負担する会費 0 119,000 0 119,000

 ・寄付（個⼈） 4,422,546 0 0 4,422,546

 ・寄付（政治団体） ※A 250,000 0 0 250,000

 ・機関紙誌・その他の諸収⼊ 0 ※B 2,666,320 0 2,666,320

 ・党本部等からの交付⾦ 0 0 10,739,000 10,739,000

 

⽀出総額 4,175,295 1,914,287 10,000,000 16,089,582

経常経費の合計 3,125,295 78,224 4,559,600 7,763,119

 ・⼈件費 920,986 0 1,583,189 2,504,175

 ・光熱⽔費 87,508 0 87,508 175,016

 ・備品消耗品費 398,597 78,224 1,146,008 1,622,829

 ・事務所費 1,718,204 0 1,742,895 3,461,099

 

政治活動費の合計 1,050,000 1,836,063 5,440,400 8,326,463

 ・組織活動費 0 454,648 1,481,193 1,935,841

 ・選挙関係費 50,000 0 0 50,000

 ・機関紙誌の発⾏事業費 0 47,159 1,263,004 1,310,163

 ・宣伝事業費 0 0 2,549,806 2,549,806

https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/topics/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/kokkai/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/masscomm/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/profile/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/rinen/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/shushi/index.html
https://web.archive.org/web/20081225114345/http://naga.tv/shushi/bunrui.htm

 ・政治資⾦パーティー開催事業費 0 628,432 0 628,432

 ・その他の事業費 0 705,824 0 705,824

 ・調査研究費 0 0 146,397 146,397

 ・寄付・交付⾦ 0 0 0 0

 ・その他の経費 ※C 1,000,000 0 0 1,000,000

 

翌年への繰越⾦ 607,513 2,784,881 739,000 4,131,394

●昭尽会（しょうじんかい）…ながつま昭が代表の資⾦管理団体

●ながつま昭を応援する会…ながつま昭の後援会

●⺠主党東京都第七区総⽀部…ながつま昭が総⽀部⻑を務める７区（中野・渋⾕区）内の⺠主党総⽀部

※A…⺠主党都連からの寄付    
※B…資⾦集めセミナー（個⼈対象）及び旅⾏会などの収⼊
※C…借⾦の返済⾦